EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

REF: EDITAL DE LICITAÇÃO N.º 48/2017 MODALIDADE Pregão

 O Prefeito do Município de Indianópolis, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são

conferidas por lei.

 Torna Público a Homologação do procedimento administrativo referente ao Edital de Licitação

n.º 48/2017 modalidade Pregão tipo Menor Preço, sobre AQUISIÇÃO FRACIONADA DE

INSTRUMENTOS PARA UTILIZAÇÃO NA FANFARRA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS

- FAMUIND, Em favor de:

CLEBER NASCIMENTO DA ROSA - ME

CNPJ 11.142.525/0001-88

RUA ALMIRANTE ALEXANDRINO, 1028  - CEP:

96640000 - BAIRRO: CENTRO CIDADE/UF: Rio

Pardo/RS

GISLAINE DE SOUZA - EPP

CNPJ 12.559.500/0001-47

RUA TORÍBIO SOARES PEREIRA, 678 SALA 01 - CEP:

89227200 - BAIRRO: IRIRIÚ CIDADE/UF: Joinville/SC

 no valor de R$ 27.952,40 (Vinte e Sete Mil, Novecentos e Cinqüenta e Dois Reais e

Quarenta Centavos), por ser a melhor proposta.

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS, 01 DE JUNHO DE 2017

PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS

Prefeito Municipal